
Deutsche Billard-Union e.V. (DBU)
https://billard-union.net

Mannschaftspass BC Hilden (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

2. Bundesliga - Dreiband A (Vereinsheim Kath. Grundschule, Richrather Str. 186, 40723 Hilden, Tel: 02103-80811)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Martens, Frank 117921 117921 21.08.2022

1 2 Großjung, Dieter 118004 118004 21.08.2022 X

1 3 Wildförster, Thomas 176237 176237 21.08.2022

1 4 Janssen, Maarten 176217 176217 21.08.2022

1 5 Dericks, Rene 117845 117845 21.08.2022

1 6 Schramm, Tobias 176232 176232 21.08.2022

1 7 Ramge, Michael 176231 176231 21.08.2022

1 8 Rütten, Torsten 176198 176198 21.08.2022

1 9 Günes, Olcay 101543 101543 21.08.2022

1 10 Gennrich, Hartmut 176213 176213 21.08.2022

1 11 Scheuering, Robin 240836 240836 21.08.2022

1 12 Colajanni, Felice 176206 176206 21.08.2022

1 13 Liskow, Cederik 240838 240838 21.08.2022

1 14 Colajanni, Massimo 176207 176207 21.08.2022

1 15 Laudani, Angelo 176223 176223 21.08.2022

1 16 Nguyen-van, Phuong 118447 118447 21.08.2022

1 17 Otto, Peter 225554 225554 21.08.2022

1 18 Ott, Ursula 176229 176229 21.08.2022

1 19 Funke, Wolfgang 117931 117931 21.08.2022

1 0 Colajanni, Felice 176206 176206 17.08.2022

1 0 Colajanni, Massimo 176207 176207 17.08.2022

1 0 Dericks, Rene 117845 117845 17.08.2022

1 0 Duven, Thomas 117876 117876 17.08.2022

1 0 Gennrich, Hartmut 176213 176213 17.08.2022

1 0 Großjung, Dieter 118004 118004 17.08.2022

1 0 Günes, Olcay 101543 101543 17.08.2022

1 0 Janssen, Maarten 176217 176217 17.08.2022
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Mannschaftspass BC Hilden (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

Teampokal Dreiband (Vereinsheim Kath. Grundschule, Richrather Str. 186, 40723 Hilden, Tel: 02103-80811)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 0 Laudani, Angelo 176223 176223 17.08.2022

1 0 Liskow, Cederik 240838 240838 17.08.2022

1 0 Martens, Frank 117921 117921 17.08.2022

1 0 Nguyen-van, Phuong 118447 118447 17.08.2022

1 0 Ramge, Michael 176231 176231 17.08.2022

1 0 Rütten, Torsten 176198 176198 17.08.2022

1 0 Scheuering, Robin 240836 240836 17.08.2022

1 0 Schramm, Annika 226976 226976 17.08.2022

1 0 Schramm, Tobias 176232 176232 17.08.2022

1 0 Wildförster, Thomas 176237 176237 17.08.2022
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